浜北医発第 414 号

令和 5年 2月 4日

医療介護関係者 各位

一般社団法人浜松市浜北医師会

会長 岸本 肇

認知症サポート医交流促進研修会の開催について

 平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。
 さて、今年度、県医師会の「認知症サポート医交流促進事業実施要項」に基づき、当医師

会主催の交流促進研修会を下記のとおり開催いたします。
 認知症サポート医はもとより、多くの皆様の参加をお待ちしております。

記

１ 日時  令和 5 年 3 月 9 日（木）午後 7 時 30 分から午後 9 時（予定）
２ 会場  浜松市浜北医師会会議室
３ 内容  「認知症患者を診るうえでの困り事をみんなで考えよう

 ～認知症サポート医の立場から～ 」

※普段の業務の中で、認知症の方への対応に心掛けていること、また、先生方に聞きたいこ

とや困難な事例など、事前に伺いたいと思います。
 下記申込書に記入欄を設けますので、ぜひご意見・ご質問等ご自由に御記載ください。

申込先   浜松市浜北医師会事務局 FAX 053-586-7498

                  MAIL ishikai@hamakita-med.or.jp

出席申込書（3/9 認知症サポート医交流促進研修会）

事業所名             職種

御氏名

ご質問等ご自由にご記入ください。